АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2018  № 178                                                                             с. Смоленское

Об изменении вида разрешенного

использования

Руководствуясь результатом публичных слушаний от 13.02.2018, в соответствии с пунктом 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г. №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства земельному участку с кадастровым номером 22:41:000000:159, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: край Алтайский, район Смоленский, с. Сычевка, вне населенного пункта на юго-запад 5,8 км от ориентира ул. Октябрьская, дом 73 (Участок 1), категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, на вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства на полевых участках (по классификатору код 1.16).

        2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  района                                                                                              Л.В. Моисеева